
 
УКРАЇНА 

ПОЛОГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 двадцята сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 грудня 2021 р. 
 

м.Пологи № 2569 

Про затвердження Плану дій щодо впровадження політики гендерної рівності 
у Пологівській міській територіальній громаді на 2022-2023 роки 

 

       Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», «Про 
засади запобігання та протидії дискримінації в Україні», «Про протидію 
торгівлі людьми», «Про запобігання та протидію домашньому насильству», з 
метою досягнення рівності жінок і чоловіків у житті Пологівської міської 
територіальної громади, Пологівська міська рада Пологівського району 
Запорізької області 
 

в и р і ш и л а: 
 

 

       1. Затвердити План дій щодо впровадження політики гендерної рівності у 
Пологівській міській територіальній громаді на 2022-2023 роки (далі – План 
дій), що додається. 

       2 Структурним підрозділам Пологівської міської ради та виконавчого 
комітету, комунальним підприємствам/ установам/закладам Пологівської 
міської ради забезпечити виконання Плану дій.     
       3. Контроль щодо виконання рішення покласти на Уповноважену особу 
(координатора) з питань рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, 
керуючу справами (секретаря) виконавчого комітету Пологівської міської 
ради Оксану КОВАЛЕВСЬКУ та на комісію з питань законності, запобігання 
корупції,  захисту прав людини, депутатської діяльності, етики та 
регуляторної політики. 
 

Міський голова       Юрій КОНОВАЛЕНКО 

Згідно з оригіналом. 
Секретар ради                                                                 Наталія КОШЕЛЬ 


